Stankova Lhota - CZ2052.3604.5207.152111 - stav 22. 3.
2021

A. OBEC
Sobotka
Cislo obce PRVKUK 152111
Kéd obce PRVKUK CZ052.3604.5207.152111
Koéd obce 573493
Cislo ORP (CSU) 1015 (5207)
Nazev ORP Jicin
Cislo POU 2216
Nazev POU Sobotka
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Clenem obce
Upliny kéd ¢asti obce PRVKUK Nazev éasti obce Kod ¢asti obce Kod casti obce
PRVKUK RUIAN
CZ052.3604.5207.152111.01 Starikova Lhota 15211 152111

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Obec Stankova Lhota je mistni ¢asti mésta Sobotka a navazuje vychodné v nadmorskych vyskach 340 - 371 m
n.m. Obec ma 85 trvale bydlicich obyvatel. Obci neprotéka zadna vodotec. V katastru Uzemi obce se nachazi
CHOPAV Severoceska kfida.

V budoucnu se nepredpoklada narlist poctu obyvatel obce.

Podklady:
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Vyplnény sbérny formular ,,Podklady pro akumulaci PRVK"
Formulare VUME, VUPE 2017

Provozni fad skupinového vodovodu Sobotka 2004

Zakres stavajicich siti vodovodu a kanalizaci v¢. objektd na siti
Zakres planovanych siti vodovodu a kanalizaci

Informace mésta Sobotka

B.2 Demograficky

Nazev casti obce

Stankova Lhota

VyVvoj (progndza)

Obyvatelé

2002 2005

Trvale bydlici
Prechodné bydlici

Celkem

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Sobotka 2487 2416 2428 2411 2395 2427 2427 2399 2407

C. VODOVODY
C.1 PocCet obyvate

Nazev casti obce

Stankova Lhota

7

C.2 Bilan¢ni udaje

Polozka

Prlmérna potreba vody
Maximalni potreba vody
Voda specificka z VVR
Voda specifickd z VFC
Voda specifickd z VFD

Voda specificka z VFO

| pripojenych na vodovod

2371

Pocet obyvatel

2010 2015 2020

- 71 73
- 5 5
- 76 78

2382 2377 2318

Pocet pripojenych na vodovod

2002 2005 2010

Jednotka 2002 2005

m’/den - -
m’/den - -
l/os x den - -
l/os x den - -
l/os x den - -

I/os x den - -

2025

80

87

2420

2015 2020 2025

2010

76 78

2015 2020

132 135

155 159

131,56 135,40

115,07 118,43

5,62 5,78

109,45 112,64

87

2025

139

164

139,23

121,78

5,95

115,83

2030

85

92

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

2030

87

2030

143

168

143,07

125,14

6,11

119,02
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Voda specifickd z VNF l/os x den - - - 16,49 16,97 17,45 17,93

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Obec Stankova Lhota méa vybudovany verejny vodovod, ktery je soucasti skupinového vodovodu Sobotka. Zdroj
této

vodarenské soustavy je ve Stfehomi a Rasovci v byvalém okrese Mlada Boleslav. Jako zdroje surové vody zde
slouzi

vrt Rasovec - vydatnost 14 I/s a pramenni jimka Hrudka - vydatnost 16 I/s. Kvalita surové vody ze zdrojl je
vyhovuijici.

Akumulace vody je tvorena prevazné dvéma vodojemy ve Starntkové Lhoté. Jejich velikost je 2 x 150 m3 u
vodojemu

postaveného roku 1931 a 2 x 400 m3 u vodojemu z roku 1993. Vézovému vodojemu je predrazena akumulac¢ni
jimka s velikosti 70 m3 a automatickd tlakovd stanice. V aredlu NOVA v Sobotce je dalsi véZzovy vodojem 200
m3, ktery je umistén na pfipojce - tudiz neni soucasti verejného vodovodu. Stavebni stav vodojemd je dobry.
Celkova velikost akumulace pitné vody ve vodojemech spravovanych Vodohospodaiskou a obchodni
spolecnosti, a.s je 1100 m3. Tato akumulace je v souc¢asné dobé dostatecna.

Privodni fad DN 250 z oceli je veden z prostoru zdroje vody do hlavniho méstského vodojemu. Pfes centrum
mésta je z vodojemu veden zasobni fad DN 150. Ostatni vodovodni fady v zajmovém Gzemi jsou z rliznych
profildl, prevazné z trub litinovych. Rekonstruované a nové vodovodni rady jsou z PVC. Zakladni rozvodné
vodovodni fady DN 150 a DN 200 maji dostate¢nou dimenzi pro prdtok maximalni hodinové potreby i pro
vyhled. Na vodovod je napojeno 23 trvale bydlicich obyvatel.

Vodovod je v majetku a sprave spole¢nosti Vodohospodarska a obchodni spoleCnost, a.s., Ji¢in. Vodojem 800 m3
je v majetku mésta Sobotka.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu
V obci bude doplnéna vodovodni sit v mistech nové zéstavby a dle potreby rekonstruovana.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Vzhledem k tomu Ze vodovod Sobotka je zadsoben ze dvou zdrojd je mozno pfi vyrazeni jednoho zésobovat
obyvatele vodou ze zbyvajiciho. Pfi vyrazeni celého vodovodu bude obec zdsobena pomoci cisteren

C.7 Mapa
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D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Stankova Lhota - - - 26 26 26 92

D.2 Pocet obyvatel pfipojenych na COV
Ndazev casti obce Pocet pripojenych na COV
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Stankova Lhota - - - 0 0 0 92

v

D.3 Bilan¢ni Udaje

Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Produkce komunalnich m’/den - - - 2,49 4,60 6,71 8,82
oV

Produkce komundlniho kg/den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

znecisténi
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Produkce préimyslovych m’/den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
ov

Produkce znedisténi kg/den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
primyslovych OV

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni ¢ast Starikova Lhota nemd v soucasné dobé vybudovan kanaliza¢ni systém. V obci se nachazi pouze dilci
¢ast jednotné kanalizace, zakon¢ena zausténim do destové kanalizace v Sobotce s vyusténim do vodotece. Na
tuto betonovou kanalizaci jsou napojeny prepady ze septikd. Odpadni vody jsou likvidovany individualné v
Zzumpdch a septicich s prepadem.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

V obci bude vybudovéna nova oddilna splaskova kanalizace s napojenim na stavajici kanalizaci v Sobotce pobliz
&.p. 249. Likvidace odpadnich vod bude probihat na COV Sobotka. Trasa vedeni splaskové kanalizace bude v
ulicich Stantkovy Lhoty. Délka kanalizace bude zhruba 1,24km. Realizace projektu je planovana pfiblizné na rok
2027.
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev cdasti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
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Stankova Lhota 0,0 7920,0 7920,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Ndazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Stankova Lhota - -

E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22.3.2021 ZK/4/172/2021 usneseni zastupitelstva
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